
SPECIFIKACE

NEW CLASSIC 350



RÁM PODVOZEK A BRZDY

Benzínová nádrž
Rezerva
Spotřeba

Typ rámu Dvojitý páteřový rám se 
spodní trubkou

ROZMĚRY

MOTOR

BARVY

KAPACITA
13 ± 0,5 litru
4 ± 0,5 litru
2,63 l/100 km

ZAŘÍZENÍ

1
72 x 85,8
Chlazení vzduchem a olejem
349,34
Řízená ECU
2
9,5:1
14,87 kW při 6100 ot./min
114 km/h (4. rychlostní stupeň)

27 Nm při 4000 ot./min
63,4
1050 ± 100
89 dB(A) při 3050 ot./min
Konvenční mokrá spojka
Řetěz
5-rychlostní
Elektrický
SAE 15W50 API SL Jaso 
MA2 Polosyntetický

Drátěný výplet - 100/90 - 19" - 57P
(Typ trubky)
Drátěný výplet - 120/80 - 18" - 62P
(Typ trubky)
Teleskopické, 41mm vidlice
Dva emulzní tlumiče s 6stupňovým 
nastavitelným předpětím
Duální
300mm kotouč s dvoupístkovým 
plovoucím třmenem
270mm kotouč s jednopístkovým
 plovoucím třmenem

Přístrojová deska Digitální LCD s analogovým rychloměrem
Navigace Kompatibilní s Tripper navigací – volitelné 

příslušenství (v závislosti na dostupnosti)
Nouzový vypínač Ano
Centrální a boční stojan Ano
Sada nářadí Dodáváno v pravé boční skříni vozidla
Spínač bočního stojanu Ano

Přední kolo

Zadní kolo

Přední odpružení
Zadní odpružení

ABS
Přední brzda

Zadní brzda

Hmotnost v provozním stavu (kg.)
Rozvor (mm)
Výška sedáku (mm)
Světlá výška (mm)
Délka x šířka x výška (mm)

Počet válců
Vrtání x zdvih (mm)
Chladící systém
Objem (cc)
Vstřikovací systém
Ventily na válec
Kompresní poměr
Maximální výkon
Maximální rychlost
Maximální točivý moment 
(Nm/ot./min.)
Emise CO2 (g/km)
Volnoběžné otáčky
Emise hluku
Spojka
Sekundární přenos
Převodovka
Startovací systém
Motorový olej

195
1390
805
170
2145 x 785 x 1090

ŘIDIČSKÝ 
PRŮKAZ

Halcyon Black Halcyon Green Halcyon Grey Dark Gunmetal Grey Chrome Red Chrome Bronze Signals Marsh Grey Signals Desert SandDark Stealth Black


